МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный институт культуры»

(СГИК)

П Р И К А З

от 31   августа 2020 г. № 186-со

г. Самара

О зачислении на обучение на места по

договорам об образовании за счет средств

физических и (или) юридических лиц

(очная форма обучения)

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема

на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утверждѐнным приказом Министерства образования и науки

РФ от 14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Самарский государственный институт культуры» в 2020 году,

результатов вступительных испытаний и решения  приемной  комиссии  от

31 августа 2020 года (протокол № 8), п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс по очной форме

обучения на места по договорам об образовании за счет средств физических

и (или) юридических лиц следующих абитуриентов:

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРОЛОГИИ, СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫХ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

направление подготовки 51.03.01 Культурология

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.  Штанько Марка Павловича 142

направление подготовки 51.03.03 Социально-культурная деятельность

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.
 Бутыркину Юлию Алексеевну

180

ФАКУЛЬТЕТ СОВРЕМЕННОГО ИСКУССТВА И ХУДОЖЕСТВЕННЫХ

КОММУНИКАЦИЙ

направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура

профиль Руководство хореографическим любительским коллективом

(современный танец)

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.
 Фунтикову Полину Викторовну

323

2.
 Ишкову Анастасию Владимировну

303

3.
 Ермилову Анастасию Сергеевну

299

4.
 Никитину Юлию Романовну

297

5.
 Алыпову Софью Сергеевну

294

6.
 Николаенко Викторию Александровну

285

7.
 Панкову Лилию Павловну

266

8.
 Мощенко Веронику Михайловну

253

9.
 Чернову Юлию Александровну

233

профиль Руководство хореографическим любительским коллективом

(народный танец)

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.
 Нурулину Алину Владимировну

236

2.
 Мещерякову Дарью Владиславовну

229

3.
 Григорьеву Анастасию Андреевну

221

4.
 Синицыну Яну Евгеньевну

215

профиль Руководство студией декоративно-прикладного творчества

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.
 Солоневич Валерию Олеговну

240

направление подготовки 51.03.05 Режиссура театрализованных

представлений и праздников

профиль Театрализованные представления и праздники

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.
 Макаренкову Нину Сергеевну

289

специальность 51.05.01 Звукорежиссура культурно-массовых

представлений и концертных программ

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.
Исхакова Фаяза Гусмановича 249

ТЕАТРАЛЬНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура
профиль Руководство любительским театром

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.
 Тимченко Кристину Александровну

329

2.
 Новикову Екатерину Евгеньевну

315

3.
 Кандаурова Никиту Алексеевича

277

4.
 Николаеву Ксению Дмитриевну

276

Специальность 52.05.01 Актерское искусство
специализация Артист драматического театра и кино

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество

Сумма

баллов

1.  Мищенкова Данила Максимовича 319

2.  Устьянцеву Анастасию Ивановну 316

3.  Кононюк Анну Александровну 307

4.  Ельсова Виталия Владимировича 305

5.  Лапшина Ярослава Андреевича 305

6.  Засорина Сергея Алексеевича 302

7.  Кобелева Эдгара Алексеевича 295

8.  Макарову Ксению Всеволодовну 289

9.  Мемешкину Арину Денисовну 289

10.  Кондрашкину Викторию Владимировну 279

11.  Смирнову Софью Дмитриевну 276

12.  Кондрашова Владимира Алексеевича 269

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

исполняющего обязанности проректора по учебно-методической работе

(Алашеева С.А.).

И.о. ректора О.С. Наумова